EDITAL N° 003/2019

A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do

Capibaribe/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regime Interno

e demais legislações pertinentes à matéria, C O N V O C A  os Exmos. Srs.

Vereadores, a população em geral, meios de comunicação, autoridades e

entidades civis e de classe do município de Santa Cruz do Capibaribe, para

participarem de uma AUDIÊNCIA PÚBLICA, que realizar-se-á no dia 27 de Junho

de 2019, às 9h, no plenário desta Casa de Lei, onde na oportunidade será

realizada a Prestação de Contas de todas as atividades legislativas e financeiras

praticadas pela Mesa Diretora desta Casa de Lei, durante o primeiro semestre de

2019, em atendimento as determinações contidas na Resolução Municipal nº

002/2017.

COMUNIQUE-SE e PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 11 de junho de 2019

JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR
- Presidente -